
 

SPF Seniorerna YDRE                          

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025. 

På stämman valdes Jan Ljung till ordförande 

På efterföljande konstituerande styrelsemöte valdes styrelsen för 

nedanstående funktioner: 

Vice ordförande  Göran Levin 

Sekreterare  Anri Zetterberg 

Kassör     Margareta Dahlman 

Ledamöter: Arne Blixt, IT ansvarig, Vuxenskolans kontakt 

Owe Dahlstedt, Medlemsansvarig 

Sven-Evert Zeylon, Lotteriansvarig (avled under året, 

ingen ersättare utsågs) 

 Vår omfattande programverksamhet har till fullo kunnat genomföras och vi 

kan glädjas åt god uppslutning och nöjda deltagare. 

 

SPF Seniorerna Ydre hade den 31 december 2025   250 medlemmar.  

Föreningen har under året haft 11 protokollförda styrelsemöten. 

Föreningen har bjudit medlemmar på bussresor till olika arrangemang under 

året till en kostnad av 17 tkr (Höganlid SPF Kinda, Julbord på Ryzätra, 

Sandströms Kisa) 

Försäljningen av Sverigelotter och Bingolotter gav en behållning på 31 tkr.  

Det har också bjudits på underhållning och förtäring vid årsmötet 2025 till en 

kostnad av 24 tkr. 

Våra äldre på Solängen och Trygghetsboendet har vid ett antal tillfällen bjudits 

på kaffe och tårta.   

Vår programkommitté har försett oss med ett rikhaltigt utbud av resor, 

Hollandsresa med blomstertåget i april, Dagsresa i juni till Hultsfred Slätt, 



Kalvkätte Trädgård och träsnidare Karl-Enar Gustavsson i Hultsfred, god mat på 

Hotell Palace samt rundtur i kommunen med guidning av Gull Britt Nilsson. 

Resan fortsatte till   "Visans Skepp" i Storebro, och avslutades med fika på 

Kröngården i Södra Ví. 

Skaldjurskryssning till Mariehamn mars, Gökafton i Boarp mars, Modevisning 

och fika hos Sandströms Kisa i april, Vårfest på Bygdegården i maj, Rydsnäs maj, 

där vi bjöd in SPF Seniorerna i Kinda, Sommarcafé på Ydregården i juni, Levande 

Torg på ”Plassen” Österbymo augusti, Grötfest i Rydängskyrkan är välbesökta 

och trevliga aktiviteter. 

Sist men inte minst vår fantastiska Luciafirande i Församlingshemmet där 

skönsjungande Lucia, tärnor och stjärngossar gav oss skönsång av högsta klass. 

Månadsmöten med fika och information om ”Om kriget/krisen kommer”, 

Juridiska frågor och kommuninformation är andra program som genomförts. 

 

Styrelsen  

SPF Seniorerna Ydre 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            


